
                          OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI   

                          OBČINSKA UPRAVA 

                          Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi 

                          Tel 02 741-66-12, fax 02 741-66-15                                 

El.    Naslov:obcina.sredisce.ob.dravi@siol.net 

 www.sredisce-ob-dravi.si 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

Številka:090-2/2014 -1 

Datum:20.5.2014 

 

 

Na podlagi 9. člena Zakona o dostopu do informacij javnega značaja (Uradni list RS, št. 51/06 

- uradno prečiščeno besedilo, 117/06 - ZDavP-2 in 23/14)  izdajam naslednji  

 

 

S K L E P  o imenovanju uradne osebe, pristojne za posredovanje informacij javnega 

značaja v občinski upravi občine Središče ob Dravi 

 

Kot uradno osebo, pristojno za posredovanje informacij javnega značaja, imenujem:  

 

Jelko Zidarič Trstenjak univ. dipl. prav, tajnico  občinske uprave Občine Središče ob Dravi 

Imenovana uradna oseba deluje v skladu z določili Zakona o dostopu do informacij javnega 

značaj, in sicer na naslovu: 

 

 

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI, Trg talcev 4, 2277  Središče ob Dravi 

tel. št.: 02/741-66-12 

faks: 02/741-66-15 

e-pošta: jelka.zidaric.trstenjak@sredisce-ob-dravi.si 

 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.  

 

 

 

Ţupan Občine Središče ob Dravi 

JURIJ BORKO 

 

 

mailto:obcina.sredisce.ob.dravi@siol.net
http://www.sredisce-ob-dravi.si/
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20062180
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20065018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=2014876
mailto:jelka.zidaric.trstenjak@sredisce-ob-dravi.si

